

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****STAVBA:****Karlovy Vary, Vřídelní kolonáda****Přeložka vzduchotechniky v objektu VK****Celkové náklady stavby ( v tis. Kč )**

HL.I	Projektové a průzkumné práce	0
HL.II	Provozní soubory	-
HL.III	Stavební objekty	54
HL.IV	Stroje,zařízení,nářadí,inventář	-
HL.V	Umělecká díla	-
HL.VI	Vedlejší rozpočt. náklady celkem	0
HL.VII	Ostatní náklady	-
HL.VIII	Rezerva	-
HL.IX	Jiné investice	-
HL.X	Náklady hrazené z invest. prostředků nezahrnované do ZP	-
HL.XI	Kompletační činnost	2
<hr/>		
	<b>Celkem ( bez DPH )</b>	<b>56</b>



# ROZPOČET

Stavba: Karlovy Vary, Vřídelní kolonáda  
 Objekt: Přeložka vzduchotechniky v objektu VK  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: SPLZaK  
 Zhotovitel: Alfa-projekt  
 Datum: 5.3.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				53 528,94		0,386
	DTZ	Demontáže				0,00		0,000
1	733	Vypuštění rozvodů a systému	soubor		450,00	0,00	0,00000	0,000
2	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 vč. izolací	m		150,20	0,00	0,01426	0,000
	733	Potrubí				50 404,67		0,372
3	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	54,100	868,60	46 991,26	0,00575	0,311
4		Objímka dvoušroubová	m	6,000	17,30	103,80	0,01026	0,062
5		Spojovací materiál	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,000
6	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do DN 150	m	26,000	19,90	517,40	0,00000	0,000
7	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	483,45	1 542,21	0,00000	0,000
	783	Dokončovací práce - nátěry				3 124,28		0,014
13	783425611	Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva 1x základní, 1x email	m	54,100	57,75	3 124,28	0,00026	0,014
		<b>Celkem</b>				<b>53 528,94</b>		<b>0,386</b>